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Intro
Skal du overleve i dagens marked er du nesten nødt til å 
ha en nettside som er brukervennlig og som samtidig 
genererer leads. Likevel ser vi at mange norske selskaper 
ikke har nettsider som tilbyr den informasjonen de 
besøkende er på jakt etter. Med andre ord: ikke tilpasset 
de besøkendes behov.

Det er ikke lenger mulig å nekte for at det er den besøkende på nettsiden som sitter i 
førersetet. Selskapet bak nettsiden har blitt forvist til passasjersetet og det er derfor 
deres oppgave å lage nettsider som er tilpasset den besøkendes behov.

 

Informasjonsflyten i dag er så stor at det skal svært lite til før den besøkende velger å gå 
til en annen nettside, fremfor din. Det hjelper lite å tiltrekke masse besøkende dersom du 
ikke klarer å dytte dem videre gjennom kjøpsprosessen.

 

Denne guiden inneholder alt du behøver å vite om nettsider – Hvorfor nettsiden du har i 
dag ikke genererer leads, hvordan du skal gå frem for å bygge en ny nettside og hvordan 
du øker trafikken til nettsiden din. Vi håper du finner den inspirerende og at du plukker 
opp noen tips og triks på veien. God lesning!

Vennlig hilsen,






V i c to r i a  N e r e m

Digital Designer - Avidly Norge

Victoria Nerem
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Hvorfor nettsiden din ikke 

genererer leads i dag

Nettsiden sin viktigste oppgave er å sørge for at bedriften din får inn flere 
kunder. Men hvorfor genererer nettsiden din i dag minimalt med leads? 

Dette kan ha flere grunner. Vi går nærmere inn på noen av de.
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Det finnes for få kontaktpunkter og Call-to-Actions

For å gjøre det så enkelt som mulig for de som besøker nettsiden å komme i 
kontakt med dere må dere ha kontaktpunkter på nettsiden. Så snart de 
kommer inn på nettsiden skal de kunne se mulige kontaktpunkter – uansett 
hvilken side de befinner seg på.



Det er her det vi kaller Call-to-Action(CTA)-knapper kommer inn i bildet. Dette 
er knapper på nettsiden som oppfordrer til handling, som for eksempel “Last 
ned rapporten” eller “Les mer om tjenestene vi tilbyr her”.



lead

Den mangler leadsgenererende innhold

For å tiltrekke besøkende til nettsiden, og holde dem der, må du tilby noe av 
verdi. Derfor må du lage relevant, interessant og nyttig innhold. Ved å ha 
engasjerende innhold tilpasset alle stadiene av kjøpstrakten, blir du en kilde 
til informasjon folk stoler på.

 

For å få leseren til å legge igjen informasjon om seg selv, må du tilby noe 
eksklusivt. Dette kan du gjøre gjennom nedlastbart innhold som gir dypere 
innsikt i et tema. Eksempler på slikt innhold er e-bøker, sjekklister og 
seminarer. Dette innholdet legges bak en landingsside der det må fylles ut et 
skjema for å få tilgang – og vips så har du et .

Det er vanskelig å manøvrere seg rundt på nettsiden

Har dere navigasjonsmenyen i orden? Hvis ikke denne er ryddig og 
systematisk satt opp, kan det være vanskelig for de besøkende å manøvrere 
seg rundt på nettsiden.



Få orden på nettsidestrukturen og få på plass CTA-er som henviser besøkende 
videre til andre relevante steder på nettsiden eller lenker videre i teksten. 
Bruk logisk navngivning, kjente mønstre og tydelige indikasjoner på hva som 
er klikkbart.
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Du mangler skryt fra andre enn deg selv

Du kan skrive så mye du bare vil om hvor bra selskapet ditt er og hva dere har 
fått til, men det veier langt tyngre dersom noen andre utenfor selskapet gir 
deg skryt. Det å ha referanser eller caser på nettsiden kan derfor generere 
flere leads.

 

Dette gir den besøkende en bekreftelse på at selskapet har skapt resultater 
for andre kunder, noe som bygger troverdighet. I tillegg er det mange 
selskaper der ute som sitter i de samme utfordringene. Har du en historie som 
er gjenkjennelig, der du i tillegg viser hvordan din bedrift løser disse 
problemene, kan dette potensielt gi en ny kunde.

verdensbasis utgjør mobile 
enheter 48.2 % av netttrafikken

Siden er ikke responsivt utformet/kodet

Det å ha en responsiv nettside handler om at nettsiden tilpasses enheten eller 
skjermstørrelsen til den besøkende. Nettsiden skal se like bra ut og være like 
brukervennlig både på mobil, desktop og nettbrett. Stadig flere bruker 
mobilen når de skal finne informasjon, og på 

. Det er derfor viktig at nettsiden din henger 
med i tiden og ikke skaper frustrasjon for mobilbrukerne.

70 000 Google-søk hvert eneste 
sekund

Dere rangerer ikke godt nok i Google

Mange leads kommer fra Google –  gjennom organisk søk. Det er hit folk går 
når de er på jakt etter svar på en bekymring eller enkelt og greit lurer på noe. 
Det gjennomføres faktisk så mye som 

. Skal vi trekke frem kalkulatoren utgjør dette 5.8 milliarder søk hver 
eneste dag og, hold på hatten, omtrent 2 trillioner søk i året.

 

Du søker opp det du lurer på og blir sendt videre til en nettside med enn viss 
forventning om å finne et svar. Det er derfor en stor fordel for din bedrift at 
dere har en god rangering i Google, slik at dine potensielle kunder faktisk 
finner nettsiden din.

https://quoracreative.com/article/mobile-marketing-statistics
https://blog.hubspot.com/marketing/google-search-statistics?_ga=2.101460226.282562170.1580386594-423723553.1551428492


Ny nettside – 
sånn går du frem
Visste du at en gjennomsnittlig forbruker leser seg 
opp på nettet i hele 79 dager før han eller hun 
bestemmer seg for å kjøpe? Store deler av dine 
potensielle kunders kjøpsreise skjer på nett, og 
forhåpentligvis på nettopp din nettside.



Men hvordan går du egentlig frem hvis du 1) 
faktisk ikke har en nettside i dag eller 2) sitter på 
en nettside som er så utdatert at den ikke engang 
fungerer på mobil eller 3) har lyst på en ny 
nettside fordi det er så mye du kan gjøre, bare du 
har riktig verktøy for hånden?



Dette er ting du bør tenke på før du setter i gang 
prosessen med å skaffe deg en ny, eller oppdatere 
din eksisterende, nettside.
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Vurder dine behov Fleksibel og 
moderne

STEG 1 STEG 2

Det finnes nær sagt et uendelig hav av 
muligheter for deg som trenger ny 
nettside. Både norske og internasjonale 
leverandører tilbyr små og store 
løsninger. Derfor er det viktig at du på 
forhånd tar en vurdering på hva du 
egentlig trenger. Trenger du et 
utviklervennlig og tilpasningsdyktig CMS 
(Content Management System) eller 
holder det kanskje med en enkel 
one-pager og en kontaktside?

Det er høy konkurranse der ute og du 
kommer ingen vei med en nettside som 
bærer preg av å ha eksistert siden før 
årtusenskiftet. Når du skal i gang med å 
skaffe deg en ny nettside må du med 
andre ord sørge for at den er moderne 
og fleksibel nok til å forbli moderne til 
enhver tid.



Se gjerne på nettsiden din som en 
levende organisme som trenger pleie. 
Pass derfor på at den ikke legges bort og 
samler støv. En nettside må være under 
konstant forbedring for å møte de 
besøkendes behov. Med en fleksibel og 
moderne nettside kan du hele tiden ta 
en «helsesjekk» på siden din og 
optimalisere ved behov. 
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https://searchcontentmanagement.techtarget.com/definition/content-management-system-CMS


Integrasjonsmulig
heter med CRM 
(Customer 
Relationship 
Management)

STEG 3

Enten du jobber i en stor eller liten 
bedrift, har du garantert noen kontakter. 
Det kan være tidligere eller eksisterende 
kunder, eller andre som har vist 
interesse for dine produkter eller 
tjenester. Det har alltid vært viktig, men 
aldri viktigere enn nå, at disse 
kontaktene håndteres etter 
GDPR-lovgivningen som trådte i kraft 
sommeren 2018.



Med gode integrasjonsmuligheter 
mellom ditt CMS og ditt CRM kan du 
være sikker på at du har alt på stell. Da 
kan du lene deg tilbake og se 
kontaktene rulle inn, helt i tråd med 
personvernlovgivningen så klart.
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Growth-Driven 
Design (GDD)

STEG 4

Sørg for at det er mulig å gjøre hyppige 
endringer og oppdateringer på nettsiden 
din. For at nettsiden din skal ha størst 
mulig verdi, er det viktig at du har 
mulighet til å oppdatere den 
kontinuerlig basert på analyser av de 
besøkendes bruksmønster. Dette gir deg 
data på hva som fungerer godt, og hva 
som ikke fungerer like bra.



Med Growth-Driven Design har du en 
investering som gir en pålitelig vekst fra 
måned til måned. Mye av grunnen til 
dette er at denne metodikken har fokus 
på å bygge nettsiden på kortere tid, 
samtidig som den styrkes med tiden. 



Dette gir potensielt en høyere ROI 
(Return on Investment). En tradisjonell 
nettside tar lang tid å bygge, i tillegg til 
at den ikke er tilrettelagt for enkle 
oppdateringer når den blir utdatert.  
Med GDD på den annen side har du hele 
tiden muligheten til å optimalisere og 
forbedre nettsiden.


https://www.avidlyagency.com/no/growthhub/brukervennlig-crm
https://www.avidlyagency.com/no/growthhub/hva-er-growth-driven-design
https://www.growthdrivendesign.com/
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Lag relevant og 
godt innhold

STEG 5

Vi har sagt det før, men sier det med 
glede igjen: husk at du må fylle 
nettsiden med godt og relevant innhold. 
Innholdet kan være en kombinasjon av 
bloggposter, videoer, nedlastbart 
innhold, infographics og animasjoner. 
Husk at kvalitet trumfer kvantitet, også 
på nett. Derfor er det viktig at du 
utarbeider en tydelig strategi og legger 
en plan før du setter i gang med 
produksjonen.
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Dette må du tenke på 
når du skal sette opp 

selve siden

L A  O S S  K O M M E  I  G A N G

03.



Gjennomgående merkevare

Kartlegge sidens 5 
toppoppgaver

Det er ikke bare viktig at de som besøker nettsiden ser klart og 
tydelig hvilken nettside de har havnet på og hvem som er avsender, 
de skal også huske den i ettertid. Sørg derfor for at nettsiden din 
har en tydelig og gjennomgående merkevare med bruk av riktige 
farger, skriftsnitt og logo. Det er i tillegg viktig at den står i stil til 
resten av materialet der den visuelle identiteten er implementert.

Det er viktig at du legger planer og en strategi for nettsiden din. 
Hva er det aller viktigste folk leter etter på nettopp din nettside? 
Hva skal den oppnå og hvordan skal dere komme dit? Forsiden din 
er det første møtet for dine besøkende, sørg for at oppgavene blir 
besvart der.



Eksempler på toppoppgaver:

     Bestille billetter

     Laste ned innhold

     Donere penger

     Lese ingredienser

     Lære noe nytt

     Osv.



Usikker på hva dine toppoppgaver er? Samle inn data fra brukerne 
dine, eller spør dem direkte. Innspill fra kundeservice og andre 
som er i kontakt med kundene dine daglig er også gull verdt.
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Husk at nettsiden er for dine 
personas
Det er viktig at nettsiden din utvikles og designes for dine 
personas. Her bør digitale designere og innholdsprodusenter som 
er eksperter på dette feltet komme på banen. 



La oss si at du har en persona som er en ung jente på 16 år. Da vil 
både det visuelle uttrykket, språket og tilnærmingen være veldig 
annerledes enn dersom du har en persona som er en eldre kvinne 
med lang utdanning. Sørg derfor for at nettsiden din appellerer til 
den den er tenkt for.

En persona er en fiktiv personalisering av en typisk person 
din bedrift ønsker å nå ut til – og få som kunde.

P E R S O N A S
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Universelt utformet
I den siste tiden har det vært mye snakk om universell utforming 
av nettsider. Dette er lovpålagt og på digitaliseringsdirektoratet 
(difi.no) sine hjemmesider kan vi se at alle IKT-løsninger, inkludert 
eksisterende løsninger, skal følge kravene stilt til universell 
utforming innen 1. januar 2021.















Videre på difi.no står det: Forskrift om universell utforming av 
IKT-løsninger stiller krav om at nettsider må oppfylle 35 av 61 
suksesskriterier i standarden Retningslinjer for tilgjengelig 
webinnhold (WCAG) 2.0.



Vi skal ikke liste opp hele listen (den finner du her), men vi gir deg 
et dytt på veien så du kan være sikker på at du etterlever de 
viktigste kravene.
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Se for deg at du driver en butikk der adgang ikke er 
tilrettelagt for personer med nedsatt funksjonsevne. Dette 
kan ekskludere potensielle gode kunder. Litt sånn er det 
med nettsiden din også. Universell utforming skal bidra til å 
fjerne eller redusere samfunnsskapte barrierer som 
personer med nedsatt funksjonsevne møter i hverdagen.

U N I V E R S E L L  U T FO R M I N G

https://www.difi.no/fagomrader-og-tjenester/universell-utforming
https://www.farefri.no/universellutforming?gclid=Cj0KCQiA7OnxBRCNARIsAIW53B9_aHeNdyRJC6pdh0X6VnQBb08zQejXmyM-e4MZNyZaGpzEcZcUKTIaArAFEALw_wcB
https://uu.difi.no/krav-og-regelverk/wcag-20-standarden
https://uu.difi.no/krav-og-regelverk/wcag-20-standarden


For din bedrift er det viktig å sørge for at rett ekspertise er på plass 
når siden skal utformes. Disse er utviklere, designere og 
innholdsprodusenter og de sørger blant annet for at...



     nettsiden din har et semantisk oppsett og være satt opp i logisk 

     rekkefølge

     (slik at nettlesere forstår hva som faktisk finnes på nettsiden 

     din)

     tabbing gjennom nettsiden er optimalisert

     siden har riktige kontraster for optimal lesbarhet

     klikkbare elementer er riktig utformet etter retningslinjene (alle 

     lenker skal se ut som en lenke, og være markert med mer enn 

     farge)

     alle lenker må være meningsbærende (“Les mer” er ikke 

     godkjent)

     skjemaoppsett er logisk og ryddig satt opp

     dersom du har video så er de i tråd med kravene (undertekster 

     etc.)

     alt-tekst alltid er inkludert i bilder og andre visuelle elementer
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Brukertesting
Brukertilfredsheten på en nettside er viktig. Den skal være 
brukervennlig og intuitiv. Hvis de besøkende føler at nettsiden din 
er vanskelig å navigere i, samtidig som det ikke er tydelige 
konverteringspunkter, er det ikke lang vei til det lille røde krysset 
oppe i hjørnet.



Gjennomfør grundige brukertestinger slik at dere kartlegger og 
finner ut av ting som bør tenkes på under utviklingen av siden.



Det er enkelt å gjennomføre brukertester. Du kan bruke løsninger 
slik som lookback eller teston eller gjennomføre dem på ditt eget 
kontor.
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https://lookback.io/
https://teston.io/no/


Ikke hakk nettsiden din i stein
Vi har sagt det før, og vi sier det igjen: nettsiden din må være 
fleksibel – den er nødt til å være mottakelig for kontinuerlige 
forberedelser. Slik som forbrukeratferden er nå – stadig i endring – 
er det viktig at du forstår at en nettside aldri er «ferdig». Ved å følge 
mytologien bak GDD sørger du for at du har en nettside som stadig 
bygges og til enhver tid er klar for å møte dine potensielle kunders 
behov. 
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Hvordan får jeg 
mer trafikk til 
nettsiden min?

Sånn, da er nettsiden din laget og den ser fantastisk ut, 
men så dukker det umiddelbart opp et spørsmål:

Dette er et vanlig spørsmål som ofte 
dukker opp, men hva er egentlig 
svaret? Det finnes flere tiltak du kan 
implementere for å øke trafikken til 
nettsiden din.



Til syvende og sist vil du ikke kunne 
skape bevissthet eller selge det du 
tilbyr, uten at folk vet om nettsiden 
din. Under har vi samlet et lite knippe 
forslag til hvordan du kan øke 
trafikken.


04.
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Slik kan du øke trafikken din med 
noen enkle grep

Optimaliser nettsiden din

Vi var så vidt innom dette i innledningsvis i denne 
guiden. På tide at vi går litt i dybden her, for dette 

er viktig. 



Søkemotoroptimalisering, eller SEO, handler om 
å optimalisere nettsiden din slik at søkemotorer og 

leserne dine forstår den, og ikke minst at den 
faktisk dukker opp i et søk. For å optimalisere 
nettsiden din må du jobbe med innholdet og 

strukturen på siden din slik at alt henger sammen.

https://www.avidlyagency.com/no/tjenester/seo
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Tittelen vil til syvende og sist være det som viser 
hva siden handler om. Pass på at den faktisk 
forteller hva siden inneholder.



Hold den kort og konsis, uten mellomrom og 
bokstaver som æ,ø,å.



En kort beskrivelse av innholdet og relevante 
søkeord. Viktig for at de som søker skal kunne 
se hva overskriften din handler om. 



Sørg for at bildet ser like bra ut på en mobil som 
på en pc, og husk alt-tekst i tilfelle noen ikke får 
lastet opp bildet.



Dette er tittelformer som gjør at du strukturerer 
siden din rett og viser søkemotorer hva som 
henger sammen.



Responsiv og optimalisert for alle enheter - folk 
er mer på mobil enn noensinne. Sørg for at du 
ikke mister noen fordi de bruker en annen enhet 
enn datamaskin.



Sørg for at det er av relevans, lett å fordøye og 
har en rød tråd.


Title tag

URL

Metabeskrivelse

Bilder

H1, H2, H3

Responsiv og 
optimalisert

Innhold av høy 
kvalitet 
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Linker til og fra siden din

Interne lenker brukes dersom du nevner et tema og du allerede 
har et innlegg som går i dybden på dette. Da kan du linke til 
innlegget ditt og skape merverdi for personen som leser. På 
denne måten vil du kunne dra folk rundt på siden din og la de 
utforske mer av det du har å tilby.



Eksterne lenker vil si at du lenker til noen andre sin side. Dette vil 
være med på å styrke troverdigheten til det temaet du selv 
skriver om, noe som søkemotorene i tillegg er glad i. 



Opprett en bedriftsblogg

Dersom du ønsker å bli sett, må folk vite hva du faktisk driver 
med. Har du noen gang kommet inn på en nettside og tenkt “hva 

er det de egentlig selger?” Det har vi – og det kan være 
frustrerende. En blogg er det perfekte stedet for å skrive om det 

du gjør og alt rundt.



Dette er bare noen av måtene du kan øke trafikken til nettsiden 
din på. Det finnes et hav av andre muligheter. Så, vårt spørsmål 

til deg, finnes det egentlig en unnskyldning for å ikke begynne 
med en gang?




V I L D U L Æ R E M E R ?

Er du klar for å bli bedriftens
ekspert på nettsider?

Og samtidig starte å fylle opp nettsiden med supert innhold? Vi har laget en
startpakke som gir deg et dytt i ryggen når det kommer til innhold. Den er 

selvfølgelig helt gratis!

LAST NED HER

https://www.avidlyagency.com/no/growthhub/premium/startpakke-innholdsmarkedsforing?hsCtaTracking=217be3aa-bff1-4b97-9e47-bdec6e509fcc%7C3341428b-e19b-4530-a3e9-ba54becb24eb
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